11 Vrije dagen en vakanties

Vakantierooster 2025-2026

Herfstvakantie:
Kerstvakantie:

Voorjaarsvakantie:
Goede Vrijdag/Pasen:

Meivakantie:
Hemelvaart:
Pinksteren:

Extra lang weekend:

Zomervakantie:

maandag 20 oktober 2025 t/m vrijdag 24 oktober 2025
maandag 22 december 2025 t/m vrijdag 2 januari 2026

maandag 16 februari 2026 t/m vrijdag 20 februari 2026
vrijdag 3 april 2026 en maandag 6 april 2026

maandag 27 april 2026 t/m dinsdag 5 mei 2026
donderdag 14 mei 2026 en vrijdag 15 mei 2026
maandag 25 mei 2026

vrijdag 19 juni 2026 en maandag 22 juni 2026

maandag 20 juli 2026 t/m vrijdag 28 augustus 2026

Alle leerlingen hebben na terugkomst van schoolkamp één dag vrij.

Vrije dagen/studiedagen SO-VSO

donderdag
maandag
vrijdag
dinsdag

woensdag

maandag
donderdag
woensdag

donderdag
woensdag
vrijdag
maandag
donderdag
maandag
maandag
vrijdag
vrijdag
dinsdag

vrijdag
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02-10-2025
01-12-2025
06-03-2026
21-04-2026
01-07-2026

01-09-2025
11-09-2025
17-09-2025
18-09-2025
24-09-2025
31-10-2025
03-11-2025
06-11-2025
17-11-2025
24-11-2025
28-11-2025
12-12-2025
16-12-2025
19-12-2025

Bijzondere activiteiten

Eerste schooldag
Algemene ouderavond
Openingsviering

Kermis Zozijn

Cruyff Foundation Open
Dag

Herfstviering
Schoolfotograaf

Workshop gebaren voor
ouders/verzorgers

Sportdag VSO (ovb)

INC-Awards voor (V)SO-
koorleden

Sinterklaasfeest
Paarse Vrijdag
Boerenkoolmaaltijd

Kerstviering Klarenbeek

leerlingen vrij
leerlingen vrij
leerlingen vrij
leerlingen vrij

leerlingen vrij

in de speelzaal op school

Amsterdam 11.00 -16.30
uur

in de speelzaal van school

Twello
Leusden - AFAS Theater

leerlingen 12.00 uur vrij

leerlingen 12.00 uur vrij

Schoolgids 2025-2026

Bijzondere activiteiten

maandag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
dinsdag
woensdag
donderdag
donderdag

vrijdag
vrijdag
dinsdag
woensdag
donderdag

maandag

maandag

vrijdag

vrijdag

05-01-2026
23-01-2026
06-02-2026
13-02-2026
24-03-2026
25-03-2026
26-03-2026
02-04-2026

24-04-2026

29-05-2026

02-06-2026

17-06-2026

25-06-2026

29-06-2026
06-07-2026

10-07-2026

17-07-2026

Nieuwjaarstraktatie
Open Huis
Voorjaarsviering
Carnaval

Theateravond

Vrije dag na theater
Palmpasenoptocht SO
Paasviering/Paasmaaltijd

Sport- en Speldag SO,
Vgen Vd P °

Pleinfeest; bij slecht weer
26-06-2026

Diplomazwemmen

Sportdag VSO (ovb) of
woensdag 24-06-2026

Kennismakingsmiddag

Ouderavond nieuwe
leerlingen VSO

Zomerviering

Overstappersceremonie/
Afsluitingsavond SO/
Summerparty VSO

Laatste schooldag

Daniél de Brouwerschool

14.00-16.00 uur

in de speelzaal op school

Schouwburg Deventer
leerlingen en team vrij
Vanaf 13.30 uur

Koningsspelen

De Schaeck Twello
Schalkhaar

13.15 - 14.45 uur
20.00 -21.30 uur

in de speelzaal op school

leerlingen 12.00 uur vrij |
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